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Nowy rok w teatrze Groteska zapowiada się bardzo intensywnie i różnorodnie. Kolejna odsłona Kodu
Mistrzów, kultowe spektakle dla młodzieży, adaptacja największego dzieła Woltera, powiastki filozoficznej
„Kandyd, czyli optymizm” – oto co czeka krakowian i gości w styczniu.

Po raz kolejny Groteska zagra kultowy i uwielbiany przez młodą widownię spektakl „Przygody Tomka
Sawyera” (17–19 stycznia). Warto zadbać o to, aby sztuki zobaczyły dzieci w wieku szkolnym –
obydwie pozycje książkowe są lekturami 5 klasy szkoły podstawowej.

W sobotę 21 stycznia w godz. 10–15, Groteska zaprasza nauczycieli i wychowawców na warsztaty
doskonalące pt. „Ekspresja plastyczna w teatrze”. Na zajęcia można się zapisywać, wysyłając
zgłoszenie na adres d.jarzyna@groteska.pl. Koszt uczestnictwa to 60 zł. Każdy uczestnik otrzyma
certyfikat.

21 stycznia o godz. 17 w Auli św. Jana Pawła II w Krakowie-Łagiewnikach odbędzie się premiera
charytatywnego montażu teatralnego pt. „Uwierz w Boże Narodzenie” w reżyserii Lecha Walickiego.
Wystąpią w nim dzieci niepełnosprawne z Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w
Juszczynie wraz z aktorami teatru Groteska. Bilety-cegiełki na przedstawienie można zarezerwować
pod nr. tel. 604 078 076 lub kupić bezpośrednio przed jasełkami. Koszt to 10 zł. Całkowity dochód z
ich sprzedaży będzie przeznaczony na doposażenie Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-
Wychowawczego w Juszczynie.

Wciąż trwa sprzedaż biletów na 4. Międzynarodowy Festiwal Teatru Formy MATERIA PRIMA. Dzięki
temu przedsięwzięciu w lutym Kraków stanie się stolicą teatru formy i tańca. Występujące grupy
udowodnią, że na scenie nie ma rzeczy niemożliwych, a prawdziwa sztuka może fascynować kolejne
pokolenia, niezależnie od rasy, narodowości, wyznania, poglądów politycznych czy wieku. Podczas
Festiwalu MATERIA PRIMA zaprezentują się teatry z Wietnamu, Kanady, USA, Włoch, Szwajcarii,
Niemiec, Francji, Holandii, Litwy. Gwiazdą 4. edycji będzie Daniele Finzi Pasca, twórca sukcesów
Cirque Du Soleil. Warto również zwrócić uwagę na spektakle NoGravity Dance Company, Compagnie
Marie Chouinard czy Jakop Ahlbom. Bilety można nabyć w kasie teatru lub na stronie
www.materiaprima.pl.
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